[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2 йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Второе заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30 октября 2015 года № 18

О ходе выполнения муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

на 2014-2016 годы»

        Заслушав информацию управляющего делами Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Информацию управляющего делами Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан о ходе выполнения муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы» принять к сведению.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2.

         3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                     С.Ш. Ишмухаметова